pape dñe, Metaphorice dicitur auribus percipere. Cuius dicitur auribus non habere ut pote spiritus. Sed aures appellat misericordie recordandi  
 bile auctum. quo electos mitti audire dignat. Intellege clamorem meum. Eundem sensum alibi ubi reperit. Ideo enim clamorem  
 intellegere. quod uba exaudire. Clamor dicitur. id est desiderium intentione mentis meae. Intende uocem orationis meae. Vox non potest  
 intendi. sed audiri. Sed id dicitur ut ostendat non esse distinctionem sensuum in dno. Neque enim discretos habet sensus. ut alibi sit uisus. alibi  
 auditus. alibi tactus. alibi gustus. totus uisus. totus auditus. De toto se uidendo. De toto se audiendo. Et ita intendi dicitur uox pro quod audi  
 re propter principalitatem quam uisus habet omni sensuum in rebus. Rex meus uisus meus. Cui dicitur rex meus. sponsus sui demonstrat christum esse. Inuocando uero  
 dno. redemptorem suum esse designat sequitur hereditatem. Quia dicit orabo dno. Id est deus patris. Cassiodorus. Et sancte preferenda est hec  
 tria. propter honorem sancte trinitatis dicit. unum quod dicit rex meus. christum intellegit quod pro gubernatione fideles suos regit. Et autem quod dicit dno  
 dno patre quod ab omnibus. tunc. Et hoc quod dicit. quia ad orabo dno. spiritum sanctum quod omnium dicitur uult demonstrare. Mane exau  
 dies uocem meam. id est inuocatio gratiae tuae. cum fide mea susceperis. Mane astabo tibi. id est in die iudicii. Mane hic pro die iudic  
 ei accipit. Stare autem proprie socius est. in ueritate ueritatis unum personarum. sic de helia legitur. Et uixit dominus ante eum respectu suo.  
 Et de iohanne. Stabat iohannes. et discipulus eius duo. Et uidebo. id est intellego. In secula nube moralitatis et igne ueritatis.  
 uidebo se sicut est. Quia non dicit uolens iniquitatem tuam. Sed enim iustitiam percipit. ea quae diligit. quae non aliud diligit. quam quae uult. Neque  
 habet uera te malignus. id est infortunio electorum. in quorum medio tu habitas. Neque permanebunt in uultu ante oculos tuos. Hic dicit  
 non erunt. si non permanebunt. Sciendum autem quod omne humanum genus resingit in iudicio. et presentis dei statuet. Si iustus cum eo permanebit.  
 reprobis eternis acerbis sociis et uisione sui edamur. uera quae alibi scriptum est. Tollat impius ne uideat gloriam dei. Uisisti enim quod operari  
 iniquitatem. Operari dicitur non quod operari sit. licet enim operari sit quidam malum. non ideo damnabuntur si esse mali desiderium. Sed quod operari.  
 id est quod in affectu et desiderio peccandi persequantur. De quibus dicitur operari. quia adhuc operantur. quia si semper uiuerent. semper peccare uel  
 tent. Alibi legitur. Oserunt omnium dno. et nihil odisti eorum. quae fecisti. quod uerum est. quod dno hominem uisum fecit. et eum diligit. unum  
 tantum non fecit. sed ideo odit eum. et operari eum. Et desit omni quod loquuntur mendacium. id est damnabit. Notandum uero quod dicitur eos quod loquuntur menda  
 cium damnandos. illos autem quod operantur iniquitatem odio tantum esse dignos. cum plus sit iniquitatem operari. quam mendacium loqui. Sed sciendum  
 quod de qualitate mendacii hoc dicitur. si de mendacii. Et excepto quod in nobis sit. cum scilicet heretici male loquuntur de eo. Si uero sanguinum  
 et dolosum ab hominibus dno. Si uero sanguinum appellat homicida et sanguinariu. quae liber. paratam semper ad interficiendum. uel  
 etiam uerum sanguinum uocat hereticum. paratam ad effundendum sanguinem animarum. Et dolosum quae appellat uerum sanguinum. eundem  
 et dolosum. hereticum scilicet ab hominibus id est excoriat. Ab hominari est. aliquando sic excorari. ut nec enim dicitur homo. sed ab ho  
 mine exponitur. Ego autem in uoluntate nunc tu. id est in meo meritis. si tua gratia et pietate. in uerbo in domum tua. id est in herim celestem  
 Ad orabo adimplere semper tuum. id est ueniam. et gratiam corpi tuum. quod placuit humani generis suscepisti. Templum enim dicitur corpi  
 et christi. in quo habitat omnis plenitudo diuinitatis corporalis. et hoc in uerbo tuo. id est in catho et situ. non autem seruile. Est autem dis  
 ferentia. ut orare et adorare. Orare. quid est deprecari dno. ut uiuent aliquid. ut intelligibile. Adorare uero est uenerari. present  
 non solum ad sensibilia. sed etiam ad insensibilia quaeque. Sic uerbi gratia dicitur. Adora. ara ut crucis. quae sensu et motu carent. Ad oratio  
 g. et species uenerationis. quae gestu membrorum agitur. Oratio uero est deprecatio. Unde a grecis differentia facunt. ut orare et adora  
 re. Orare enim dicitur. in p. o. e. o. y. k. i. ad orare. in p. o. e. k. y. n. o. y. e. i. Dno. deduc me. id est fac me puenire in illam domum  
 tuam celestem in herim. ubi ad orare semper templum. Iusticia tua. qua gratia iustificas peccantes. Dirige in conspectu meo uiam tuam. Quia  
 enim dicitur in precepta mandatorum eius. semper quod recta. Sed te nobis dirigitur. cum ad ea implenda gratia dei uiuamus. ut recte per ad celestem  
 patriam tendamus. Quia non est in ore ueritas. quae falso de christo loquuntur mendacium. in quorum ore non est ueritas. quae carent ea in corde.  
 Of enim famulus est cordis. Sepulchrum patris est guttur eorum. Sepulchrum ad hoc patet. ut ossa ut cadauera mortuorum recipiat.  
 Et hereticorum guttur. ideo patet et patens est. semper ad loquendum. ut quoscumque audientes decipiant et inuermant. Qui enim nocentem.  
 si clausum os ad loquendum haberent. Sepulchrum enim de albatu foris nunc. ut uero in mundicia canet. Sic a hereticis. scilicet  
 iusticia. foris prendunt. cum in ueritate eorum ueritas. sordidant. Clausum quoque. inuicem. nihil quod ob aliud aperit. non in maiore  
 tempore. excoriat. Iniquus sensus. id est fraudibus et dolosis argumentationibus. quae decipiunt. Iudica illos. dno. Inperituum non in dno  
 loqui. uerum sperando hoc dno si potest indicando. Penam enim reprobis. quam inuicibiliter per noscet hunc. inducendo et quasi op  
 tando in perit. iniquis. iudica. id est dampna illos. Decidant a cogitationibus suis. id est non possunt perducere ad effectum quod male cog  
 itant. In dno. quod dicitur. cum non potest id quod cupit perficere. Et benedixit plurimae cogitationibus. Nam. socius cogitatio una est. et uno